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ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 11,5, NA MC10

PŘÍČKY

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 17,5, NA MC10
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doc. Ing. arch. Radek Lampa

Ing. Marek Novotný, Ph.D.

Dominika Lukešová

PŮDORYS 1.PP

1/2019

ASR_102

prof. Ing. arch. Ján Stempel

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 11,5, NA MC10

PŘÍČKY

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 17,5, NA MC10

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ - VODOSTAVEBNÍ BETON

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE PREFABRIKOVANÉ

PODKLADNÍ BETON A BETONOVÉ MAZANINY

BETONY

XPS

EPS

TEPELNÉ IZOLACE

MINERÁLNÍ VATA

TERÉN

ROSTLÝ TERÉN - OBECNĚ

NASYPANÁ ZEMINA - OBECNĚ

HYDROIZOLACE

LEGENDA PRVKŮ:

DVEŘE

PODLAHY

STĚNY

PODHLEDY

VAZNÍK

SCHODIŠTĚ

ZASKLENÁ STĚNA - EXTERIÉR

ZASKLENÁ STĚNA - INTERIÉR

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

SP

SS

SC

V

S

ZSE

D

LOPL

ZSI

K

Z ZÁMEČNICKÉ PRVKY

TABULKA MÍSTNOSTÍ

WT NÁZEV PLOCHA Level

1.PP
0.01 Hala 3071.56 m² 1.PP
0.02 WC ženy 12.42 m² 1.PP
0.03 WC muži 12.29 m² 1.PP
0.04 Technická místnost 307.02 m² 1.PP
0.05 Technická místnost

slaboproud
16.63 m² 1.PP

0.06 Technická místnost
silnoproud

27.69 m² 1.PP

0.07 Technická místnost
záložní zdroje

32.94 m² 1.PP

1.NP
1.01 Vstupní lobby 420.98 m² 1.NP
1.01a Recepce 19.69 m² 1.NP
1.02 Servis Bruslí 27 m² 1.NP
1.03 Kancelář 45.81 m² 1.NP
1.04 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.05 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.06 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.07 Šatna 21.29 m² 1.NP
1.08 Zrcadlový sál 184.66 m² 1.NP
1.09 Chodba 161.75 m² 1.NP
1.10 Šatna personál 5.62 m² 1.NP
1.11 WC personál 5.62 m² 1.NP
1.12 WC muži 10.88 m² 1.NP
1.13 WC ženy 10.88 m² 1.NP
1.14 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.15 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.16 Sprchy 20.6 m² 1.NP
1.16a WC 2.35 m² 1.NP
1.16b WC 2.35 m² 1.NP
1.17 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.18 Kabina 31.61 m² 1.NP
1.19 Sprchy 20.52 m² 1.NP
1.19a WC 2.25 m² 1.NP
1.19b WC 2.35 m² 1.NP
1.20 Technická místnost 111.06 m² 1.NP
1.21 Kavárna 201.32 m² 1.NP
1.22 Zábaří 25.86 m² 1.NP
1.23 Kuchyňka 8.28 m² 1.NP
1.24 WC ženy 4.95 m² 1.NP
1.25 WC muži 5.03 m² 1.NP
1.26 WC invalidní 3.27 m² 1.NP
1.27 Chodba 1.08 m² 1.NP
1.28 WC personál 2.17 m² 1.NP
1.29 Výtahová šachta 5.12 m² 1.NP
1.30 Ochoz 123.12 m² 1.NP
2.TM
2.01 technické patro 863.18 m² 2.TM
2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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doc. Ing. arch. Radek Lampa

Ing. Marek Novotný, Ph.D.

Dominika Lukešová

PŮDORYS 1.NP

1/2019

ASR_103

prof. Ing. arch. Ján Stempel

LEGENDA MATERIÁLŮ:

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 11,5, NA MC10

PŘÍČKY

ZDIVO Z DĚROVANÝCH TVÁRNIC 17,5, NA MC10

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE MONOLITICKÉ - VODOSTAVEBNÍ BETON

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE PREFABRIKOVANÉ

PODKLADNÍ BETON A BETONOVÉ MAZANINY

BETONY

XPS

EPS

TEPELNÉ IZOLACE

MINERÁLNÍ VATA

TERÉN

ROSTLÝ TERÉN - OBECNĚ

NASYPANÁ ZEMINA - OBECNĚ

HYDROIZOLACE

LEGENDA PRVKŮ:

DVEŘE

PODLAHY

STĚNY

PODHLEDY

VAZNÍK

SCHODIŠTĚ

ZASKLENÁ STĚNA - EXTERIÉR

ZASKLENÁ STĚNA - INTERIÉR

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

SP

SS

SC

V

S

ZSE

D

LOPL

ZSI

K

Z ZÁMEČNICKÉ PRVKY

TABULKA MÍSTNOSTÍ

WT NÁZEV PLOCHA Level

1.PP
0.01 Hala 3071.56 m² 1.PP
0.02 WC ženy 12.42 m² 1.PP
0.03 WC muži 12.29 m² 1.PP
0.04 Technická místnost 307.02 m² 1.PP
0.05 Technická místnost

slaboproud
16.63 m² 1.PP

0.06 Technická místnost
silnoproud

27.69 m² 1.PP

0.07 Technická místnost
záložní zdroje

32.94 m² 1.PP

1.NP
1.01 Vstupní lobby 420.98 m² 1.NP
1.01a Recepce 19.69 m² 1.NP
1.02 Servis Bruslí 27 m² 1.NP
1.03 Kancelář 45.81 m² 1.NP
1.04 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.05 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.06 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.07 Šatna 21.29 m² 1.NP
1.08 Zrcadlový sál 184.66 m² 1.NP
1.09 Chodba 161.75 m² 1.NP
1.10 Šatna personál 5.62 m² 1.NP
1.11 WC personál 5.62 m² 1.NP
1.12 WC muži 10.88 m² 1.NP
1.13 WC ženy 10.88 m² 1.NP
1.14 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.15 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.16 Sprchy 20.6 m² 1.NP
1.16a WC 2.35 m² 1.NP
1.16b WC 2.35 m² 1.NP
1.17 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.18 Kabina 31.61 m² 1.NP
1.19 Sprchy 20.52 m² 1.NP
1.19a WC 2.25 m² 1.NP
1.19b WC 2.35 m² 1.NP
1.20 Technická místnost 111.06 m² 1.NP
1.21 Kavárna 201.32 m² 1.NP
1.22 Zábaří 25.86 m² 1.NP
1.23 Kuchyňka 8.28 m² 1.NP
1.24 WC ženy 4.95 m² 1.NP
1.25 WC muži 5.03 m² 1.NP
1.26 WC invalidní 3.27 m² 1.NP
1.27 Chodba 1.08 m² 1.NP
1.28 WC personál 2.17 m² 1.NP
1.29 Výtahová šachta 5.12 m² 1.NP
1.30 Ochoz 123.12 m² 1.NP
2.TM
2.01 technické patro 863.18 m² 2.TM
2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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NÁZEV VÝKRESU:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKRESU:VYPRACOVALA:

KONZULTANT:

VEDOUCÍ PRÁCE::

ČÁST:
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA ARCHITEKTURY


[…]

2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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VODOVOD - STUDENÁ VODA

VODOVOD - TEPLÁ VODA

VODOVOD - POŽÁRNÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - VEDENA V PODLAZE/VE ZDI

VYTÁPĚNÍ - PŘÍVOD

TYPY ČAR

VYTÁPĚNÍ - ODVOD

VYTÁPĚNÍ - PODLAHOVÉ

CHLAZENÍ

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - VEDENA POD STROPEM

KANALIZACE - DEŠŤOVÁ

ELEKTRO - HLAVNÍ ROZVODY

VZDUCHOTECHNIKA - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

VZDUCHOTECHNIKA - ODVODNÍ POTRUBÍ

ROZDĚLOVAČ/SBĚRAČ PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ

OTOPNÉ TĚLESOOT

R/S

LEGENDA:

PATROVÝ ROZVADĚČ

HLAVNÍ ÚZÁVĚR VODYHUV

R/S

HLAVNÍ ROZVADĚČR/S

VODOVOD - CIRKULACE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

WT NÁZEV PLOCHA Level

1.PP
0.01 Hala 3071.56 m² 1.PP
0.02 WC ženy 12.42 m² 1.PP
0.03 WC muži 12.29 m² 1.PP
0.04 Technická místnost 307.02 m² 1.PP
0.05 Technická místnost

slaboproud
16.63 m² 1.PP

0.06 Technická místnost
silnoproud

27.69 m² 1.PP

0.07 Technická místnost
záložní zdroje

32.94 m² 1.PP

1.NP
1.01 Vstupní lobby 420.98 m² 1.NP
1.01a Recepce 19.69 m² 1.NP
1.02 Servis Bruslí 27 m² 1.NP
1.03 Kancelář 45.81 m² 1.NP
1.04 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.05 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.06 Šatna 21.48 m² 1.NP
1.07 Šatna 21.29 m² 1.NP
1.08 Zrcadlový sál 184.66 m² 1.NP
1.09 Chodba 161.75 m² 1.NP
1.10 Šatna personál 5.62 m² 1.NP
1.11 WC personál 5.62 m² 1.NP
1.12 WC muži 10.88 m² 1.NP
1.13 WC ženy 10.88 m² 1.NP
1.14 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.15 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.16 Sprchy 20.6 m² 1.NP
1.16a WC 2.35 m² 1.NP
1.16b WC 2.35 m² 1.NP
1.17 Kabina 31.95 m² 1.NP
1.18 Kabina 31.61 m² 1.NP
1.19 Sprchy 20.52 m² 1.NP
1.19a WC 2.25 m² 1.NP
1.19b WC 2.35 m² 1.NP
1.20 Technická místnost 111.06 m² 1.NP
1.21 Kavárna 201.32 m² 1.NP
1.22 Zábaří 25.86 m² 1.NP
1.23 Kuchyňka 8.28 m² 1.NP
1.24 WC ženy 4.95 m² 1.NP
1.25 WC muži 5.03 m² 1.NP
1.26 WC invalidní 3.27 m² 1.NP
1.27 Chodba 1.08 m² 1.NP
1.28 WC personál 2.17 m² 1.NP
1.29 Výtahová šachta 5.12 m² 1.NP
1.30 Ochoz 123.12 m² 1.NP
2.TM
2.01 technické patro 863.18 m² 2.TM
2.02 technické patro 697.47 m² 2.TM
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HRANICE POZEMKU

HRANICE OBJEKTU

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

TYPY ČAR

STAVEBNÍ OBJEKTS.O.01

NAVRHOVANÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

HLAVNÍ VSTUP DO OBJEKTU

VSTUP DO OBJEKTU

LEGENDA:

NOVÉ OBJEKTY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

NEZPEVNĚNÉ PLOCHY

VODOVOD

KANALIZACE

ELEKTROVOD

TEPLOVOD

PLYNOVOD

HOKEJOVÁ HALAS.O.02

HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVYS.O.01

VODOVODNÍ PŘÍPOJKAS.O.03

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKAS.O.04

TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKAS.O.05

ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKAS.O.06

ZPEVNĚNÉ PLOCHYS.O.07

PŘEDPROSTORS.O.08

STAVEBNÍ OBJEKTY

ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVYS.O.09
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HRANICE STAVENIŠTĚ - TRVALÝ ZÁBOR

HRANICE STAVEBNÍ JÁMY

LEGENDA:

OPLOCENÍ STAVEBNÍ JÁMY

VODOVOD

KANALIZACE

ELEKTROVOD

TEPLOVOD

NAVRHOVANÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

NAVRHOVANÁ TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

VJEZD A VÝJEZD NA STAVENIŠTĚ
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