V Praze dne 03.03.2019

Posudek bakalářské práce Dominiky Lukešové

## **HOKEJOVÁ HALA BARRANDOV**

ČVUT Fakulta architektury

Ateliér Lampa, zimní semestr 2018/2019

Vedoucí práce doc. Ing. arch. Radek Lampa

Předmětem bakalářské práce je projekt novostavby tréninkové hokejové haly v pražské městské části Barrandov, který navazuje na architektonický návrh – studii navrženou v předchozím semestru.

Zadáním bakalářské práce je vypracování dokumentace stavby v rozsahu projektu pro stavební povolení s akceptováním souvisejících platných norem a právních předpisů.

Bakalářská práce je ve smyslu zadání kompletní, obsahuje všechny části předepsané pro projektovou dokumentaci ve stavebním řízení.

Obě úvodní textové části – A\_Průvodní zpráva a B\_Souhrnná technická zpráva obsahují potřebné údaje a informace o stavbě, celkové koordinační situaci C\_1 lze naopak vytknout nedostatek informací (požadovaných ve stavebním řízení) – např. kóty navrhované stavby, inženýrských sítí, katastrální hranice a parcelní čísla dotčených pozemků.

Část D.1\_Archiektonické a stavební řešení je z hlediska studijního oboru Dominiky Lukešové nejzásadnější pro její budoucí profesní uplatnění. Z tohoto úhlu pohledu je tato část zpracována s dobrým přehledem a na vyhovující technické úrovni. Řešení založení objektu haly s využitím bílé vany a vrtaných pilotů, dilatační dělení celku a základní konstrukční systém sloupů a vazníků a další stavebně technické části stavby jsou vhodně zvoleny pro tento druh stavby a dostatečně projekčně a technicky dokumentovány. Některé výkresy řezů však obsahují nesprávné zobrazování konstrukcí vzhledem k rovinám řezu. Detailnější části projektu – tabulky výrobků, skladby podlah, stěn a podhledů jsou zpracovány přehledně, avšak s několika nerealizovatelnými dimenzemi (např. tloušťka 30mm betonové mazaniny s podlahovým vytápěním). V detailech obvodového pláště případně střechy lze také nalézt nereálné způsoby kotvení (poloha kotevního šroubu na úplném kraji železobetonového sloupu), poddimenzované nebo naopak předimenzované kotevní prvky, případně jiné prováděcí nelogičnosti.

Vybraná část interiéru zpracovaná ve formě detailního návrhu barového pultu a zázemí kavárny naopak svědčí o zvládnutém návrhu a projektování interiérových prvků.

Zpracování obsahu souvisejících částí D.2\_Stavebně konstrukční řešení a D.3\_Požární bezpečnost je na dobré úrovni a dává tušit, že se autorka projektu v dané tématice dostatečně orientuje. To samé platí také pro zbylé části projektu – TZB a Zásady organizace výstavby. Jako opomenutí lze označit chybějící návrh statického posílení části střešní konstrukce v místě, kde je uvažováno s umístěním venkovních částí chladících jednotek.

Závěrem lze konstatovat, že bakalářská práce Dominiky Lukešové je zpracována svědomitě na dobré technické a prezentační úrovni. Obsahuje určité nedostatky převážně v detailní části projektu, ty lze však jednoznačně přičíst chybějícím zkušenostem z praxe, nejedná se o chyby projektu, a v reálu by byly eliminovány v prováděcí dokumentaci stavby. Samostatně lze ocenit u Dominiky Lukešové výběr druhu stavby, která je rozhodně konstrukčně a technologicky obtížnější resp. složitější, než např. stavby pro bydlení.

Navrhuji, aby Dominika Lukešová obhájila svoji bakalářskou práci a práce byla hodnocena i přes některé formální nedostatky stupněm A.

Ing. arch. Jiří Puchinger